
r . >

xerox
Autorizovaný
Premier Partner °spinI servis

SMLOUVA 0 ODKUPU POUŽITÉHO ZAŘÍZENÍ
Uzavřená mezi:

Prodávajícím:
SPIN SERVIS s.r.o.
se sídlem: Škroupova 62, 636 00 Brno
IČ: 25583735 DIČ: CZ25583735
(zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35806)
Tel.:+ 420 531 012 222
Zastoupena: Ing. Kamil Bednář, Martin Nešpor,
jednatelé společnosti
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech
Republic, a.s.
číslo účtu: 2109676572/2700
(dále jen SPIN SERVIS)

Kupujícím:
Vysoké učení technické v Brně, Fakulta
strojního inženýrství
se sídlem: Technická 2896/2, 616 69 Brno
IČ: 00216305 DIČ: CZ00216305

Tel.:+420 541 142 452
Zastoupena: Ing. Petr Tesař, tajemník fakulty

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-5121640277/0100
(dále jen Zákazník)

1. Předmět smlouvy
Touto Smlouvou se SPIN SERVIS zavazuje převést na Zákazníka vlastnické právo k zařízení specifikovanému v čl. 2.
této Smlouvy (dále jen „Zařízení") a Zákazník se zavazuje Zařízení od SPIN SERVISu převzít, zaplatit za něj
dohodnutou kupní cenu a poskytnout SPIN SERVISu všechnu potřebnou součinnost.

2. Zařízení
Zařízením se pro účely této smlouvy se rozumí:
Model: XEROX WC7835
Výrobní číslo: 3912290904
a) Zařízení se v době podpisu této smlouvy nachází v sídle Zákazníka.
b) Zákazník prohlašuje, že si před podpisem této Smlouvy Zařízení řádně prohlédl, seznámil se s jeho faktickým
stavem, který odpovídá skutečnosti, že se jedná o zařízeni použité a opotřebované, a v tomto stavu Zařízení, jak
stojí a leží, prebírá

3. Kupní Cena Zařízení
a) Celková kupní cena Zařízení činí 2.083,- Kč bez DPH. K této částce bude přiúčtováno DPH v zákonné výši.
b) Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené SPIN SERVISem na jeho účet uvedený v záhlaví tétosmlouvy. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne vystavení.
c) V případě, že Zákazník neuhradí kupní cenu řádně a včas, má SPIN SERVIS nárok na okamžité odstoupen odSmlouvy

4. Ostatní ustanovení
a) Vlastnické právo k Zařízení přechází na Zákazníka okamžikem úplného zaplacení kupní ceny.
b) Nebezpečí škody na Zařízení přechází na Zákazníka podpisem této smlouvy.
5. Odpovědnost
a) SPIN SERVIS neodpovídá za škody vzniklé z této smlouvy nebo s ní v souvislosti, vyjma škod způsobenýchúmyslně nebo z hrubé nedbalosti nebo škod způsobených člověku na jehopřirozených právech.
b) SPIN SERVIS neodpovídá za ztrátu obchodu nebo zisku, ani za jakoukoli nepřímou nebo následnou škodu, ani zamožnou ztrátu uložených informací.
c) K okolnostem vylučujícím odpovědnost (§ 2913 odst. 2 občanského zákoníku) se přihlíží bez ohledu na to, kdynastanou.
6. Závěrečná ustanovení
a) Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Otázky smlouvou neupravené se řídí občanskýmzákoníkem.
b) Tato smlouva nahrazuje jakákoli předchozí ujednání ať již ústní, či písemná týkající se předmětu této smlouvy.
c) Tato smlouva je vyhotovena apodepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každa ze stran obdrží jedno vyhotovení.
d) Tato smlouva muže být měněna a doplňována pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsanýchoběma smluvními stranami.
e) Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 630 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají promlčecí lhůtu 4 roky.
f) Bezpředchozího písemného souhlasu SPIN SERVISu není možné převést ani postoupit tuto Smlouvu ani jakékoliz práv ci povinností z ní vyplývajících. Započtení proti nárokům SPIN SERVISu se nepřipouští.

Firma zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 35806
DIČ: CZ 255 83 735
č.ú.: 2109676572/2700

SPIN SERVIS s.r.o.
Škroupova 62
636 00 BRNO

tel.: +420 531 012 222
info @spinservis.cz
www.spinservis.cz



xerox £
Autorizovaný
Premier Partner

v y ''spinIservis

g) V případě, že jsou nebo se stanou ustanovení této Smlouvy neúčinná nebo neplatná, zůstávají ostatní
ustanovení zachována. Smluvní strany se pak zavazují nahradit takovouto část Smlouvy ustanovením jiným, aby
obsah a smysl této Smlouvy zůstal zachován.
h) Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejímpodpisem přečetly a že Smlouvu uzavřely po vzájemném
projednání podle jejich svouodné a pravé vůle, určitě, važne a srozumitelně.

V Brně dne 30.10.2017 V Brně dne /V/ 2017

Vysoké učení technlcké vBmě
Ing. Petr Tesař
tajemník fakulty MŽa%BwlaBB

SPIN SERVIS s.r.o. |
Ing. Kamil Bednář, lýlartin Nešpor
jednatelé společnosti

Firma zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 35806
DIČ: CZ 255 83 735 tel.: +420 531 012 222
č.ú.: 2109676572/2700 info@spinservis.cz

www.spinservis.cz

SPIN SERVIS s.r.o.
Škroupova 62
636 00 BRNO




